
GMINA SOLEC NAD WISŁĄ

Lp. Miejscowość Ulica Kod Poczta E-mail www
1 Boiska Boiska 127 27-320 Solec Nad Wisła boiska@web.osp.org.pl boiska.osp.org.pl

2 Pawłowice Pawłowice 71 27-320 Solec Nad Wisłą pawlowice@web.osp.org.pl pawlowice.osp.org.pl

3 Przedmieście Bliższe Przedmieście Bliższe 46 27-320 Solec Nad Wisłą ospprzedmiescie@o2.pl
4 Sadkowice Sadkowice 27-320 Solec Nad Wisłą sadkowice@web.osp.org.pl sadkowice.osp.org.pl

5 Słuszczyn Słuszczyn 27-320 Solec Nad Wisłą sluszczyn@web.osp.org.pl sluszczyn.osp.org.pl

6 Solec Nad Wisłą Strażacka 27-320 Solec Nad Wisłą solec@web.osp.org.pl solec.osp.org.pl
7 Wola Pawłowska Wola Pawłowska 55 27-330 Solec Nad Wisłą wolapawlowska@web.osp.org.pl wolapawlowska.osp.org.pl

8 Zemborzyn Zemborzyn Pierwszy 78 27-320 Solec Nad Wisłą zemborzyn@web.osp.org.pl zemborzyn.osp.org.pl

GMINA SIENNO

Lp. Miejscowość Ulica Kod Poczta E-mail www
1 Aleksandrów Duży Nr 22 27-350 Sienno aleksandrowduzy@web.osp.org.pl aleksandrowduzy.osp.org.pl

2 Janów Nr 16 27-350 Sienno janow998@web.osp.org.pl janow998.osp.org.pl

3 Jawor Solecki Nr 56 27-350 Sienno jaworsolecki@web.osp.org.pl jaworsolecki.osp.org.pl

4 Jaworska Wola Nr 50 27-350 Sienno jaworskawola@web.osp.org.pl jaworskawola.osp.org.pl

5 Kadłubek Nr 34 27-350 Sienno kadlubek@web.osp.org.pl kadlubek.osp.org.pl

6 Kochanówka Nr 7 27-350 Sienno kochanowka@web.osp.org.pl kochanowka.osp.org.pl

7 Nowa Wieś Nr 49 A 27-350 Sienno nowawies998@web.osp.org.pl nowawies998.osp.org.pl

8 Osówka Nr 62 27-350 Sienno osowka@web.osp.org.pl osowka.osp.org.pl

9 Sienno Iłżeccka Nr 2 27-350 Sienno sienno@web.osp.org.pl sienno.osp.org.pl

10 Tarnówek Nr 126 27-350 Sienno tarnowek@web.osp.org.pl tarnowek.osp.org.pl

GMINA RZECZNIÓW

Lp. Miejscowość Ulica Kod Poczta E-mail www
1 Grabowiec Rynek 11 A 27-353 Rzeczniów grabowiec998@web.osp.org.pl grabowiec998.osp.org.pl

2 Grechów Grechów 27-353 Rzeczniów grechow@web.osp.org.pl grechow.osp.org.pl

3 Jelanka Jelanka 33a 27-353 Rzeczniów jelanka@web.osp.org.pl jelanka.osp.org.pl

4 Marianów Marianów 27-353 Rzeczniów marianow@web.osp.org.pl marianow.osp.org.pl

5 Pawliczka Brak Ulicy 27-353 Rzeczniów pawliczka@web.osp.org.pl pawliczka.osp.org.pl

6 Płósy Płósy 27-353 Rzeczniów plosy@web.osp.org.pl plosy.osp.org.pl

7 Podkońce Brak 27-353 Rzeczniów podkonce@web.osp.org.pl podkonce.osp.org.pl

8 Rybiczyzna Brak 27-353 Rzeczniów rybiczyzna@web.osp.org.pl rybiczyzna.osp.org.pl

9 Rzechów Brak 27-353 Rzeczniów rzechow@web.osp.org.pl rzechow.osp.org.pl

10 Rzeczniów Rzeczniów 52 27-353 Rzeczniów rzeczniow@web.osp.org.pl rzeczniow.osp.org.pl

11 Wólka Modrzejowa Wólka Modrzejowa 27-352 Rzeczniów wolkamodrzejowa@web.osp.org.pl wolkamodrzejowa.osp.org.pl

GMINA LIPSKO

Lp. Miejscowość Ulica Kod Poczta E-mail www
1 Długowola Długowola 27-300 Lipsko dlugowola@web.osp.org.pl dlugowola.osp.org.pl

2 Krępa Kościelna Krępakościelna 56 27-300 Lipsko krepakoscielna@web.osp.org.pl krepakoscielna.osp.org.pl

3 Lipsko Ul. Partyzantów 3 27-300 Lipsko lipsko@web.osp.org.pl lipsko.osp.org.pl

4 Maruszów Maruszów 18 27-300 Lipsko maruszow@web.osp.org.pl maruszow.osp.org.pl

5 Wola Solecka Wola Solecka I 27-300 Lipsko wolasolecka@web.osp.org.pl wolasolecka.osp.org.pl

GMINA CIEPIELÓW

Lp. Miejscowość Ulica Kod Poczta E-mail www
1 Antoniów Brak 27-310 Ciepielów antoniow998@web.osp.org.pl antoniow998.osp.org.pl

2 Bąkowa Bąkowa 27-310 Ciepielów bakowa@web.osp.org.pl bakowa.osp.org.pl

3 Bielany Bielany 18a 27-310 Ciepielów bielany998@web.osp.org.pl bielany998.osp.org.pl

4 Ciepielów Kochanowskiego 4 27-310 Ciepielów ciepielow@web.osp.org.pl ciepielow.osp.org.pl

5 Łaziska Łaziska 27-310 Ciepielów laziska998@web.osp.org.pl laziska998.osp.org.pl

GMINA CHOTCZA

Lp. Miejscowość Ulica Kod Poczta E-mail www
1 Białobrzegi Białobrzegi 27-312 Chotcza bialobrzegi998@web.osp.org.pl bialobrzegi998.osp.org.pl

2 Chotcza Chotcza-józefów 55 27-312 Chotcza chotcza@web.osp.org.pl chotcza.osp.org.pl

3 Kijanka Kijanka 27-312 Chotcza kijanka@web.osp.org.pl kijanka.osp.org.pl

4 Tymienica Tymienica Stara 15 27-312 Chotcza tymienica@web.osp.org.pl tymienica.osp.org.pl

LISTA OSP


